1

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
	от _____________
г. Нижневартовск
	                                                       № _____

О признании утратившими силу некоторых решений Думы района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Дума района

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы района:
от 16.12.2005 № 62 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
от 30 марта 2010 № 38 «О признании утратившим силу пункта 3 решения думы района от 16.12.2005 № 62 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
[bookmark: _GoBack]
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Е.Г. Поль).

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин